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	ESTATÍSTICAS DE TRÁFEGO E SINISTROS


1. Veículos diários médios (VDM) em fevereiro de 2025:

	Praça
	VDM

	
	Leve
	Pesado
	Total

	PP01
	   11.552 
	    7.248 
	   18.800 

	PP02
	    7.507 
	    3.699 
	   11.206 

	PP03
	    7.632 
	    4.035 
	   11.667 

	Total
	   26.691 
	   14.982 
	   41.673 



2. Ocorrências de apreensão e manejo de animais em fevereiro de 2025:
· 55 ocorrências.

3. Ocorrências de combate a incêndios em fevereiro de 2025:
· 23 ocorrências.

4. Estatísticas de acidentes por tipo em fevereiro de 2025:

	Tipo
	Quantidade

	Sinistro com danos materiais
	65

	Sinistro com vítima
	44

	Sinistro com vítima fatal
	5

	Total
	114
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